
SILENT
Návod k obsluze

Popis tlačítek: K dispozici je sedm tlačítek, "▲" , "▼" , "1" , "2" , "3" , "M" , "A".
(1) "▲" : Nastavení stolu směrem nahoru
(2) "▼" : Nastavení stolu směrem dolů
(3) "1" : Pozice 1, první výšková pozice uložená uživatelem.
(4) "2" : Pozice 2, druhá výšková pozice uložená uživatelem.
(5) "3" : Pozice 3, třetí výšková pozice uložená uživatelem.
(6) "M" : funkce výškové paměti
(7) "A" : Tlačítko upozornění, které uživatelům připomíná změnu polohy.

● Funkce nastavení výšky:

Stisknutím tlačítka "▲" nebo "▼" nastavte výšku. Na LED displeji se zobrazí 
aktuální výška.

● Funkce výškové paměti:
a. Stiskněte tlačítko NAHORU nebo DOLŮ a nastavte požadovanou výšku. Stisknutím 
tlačítka "M" výšku uložíte a na displeji se           

Poté stiskněte tlačítko "1" , "2" , nebo "3", tj. uložte výšku do příslušné pozice 1 nebo 2 
nebo 3, která se na obrazovce zobrazí jako " , nebo   ;

b. Stisknutím tlačítek "1", "2" a "3" přímo automaticky nastavíte uloženou výšku 
paměti.

Strana 5

3. Návod k obsluze

2. Specifikace výrobku

LED displej

1. Přehled výrobku

zobrazí



Strana 6

● Funkce připomenutí

a. Funkci aktivujete stisknutím tlačítka REMINDER "A". Na LED displeji se zobrazí “    “      .

b. O dvě sekundy později stiskněte tlačítko "▲" nebo "▼" a nastavte dobu 
připomenutí, když bliká obrazovka displeje. Výchozí doba připomenutí je 45 minut, 
což se zobrazí jako "45". Poté stiskněte libovolné tlačítko pro uložení nastavení času 
nebo počkejte 5 sekund a systém uloží nastavení času automaticky. Během 
odpočítávání lze provést jakoukoli operaci, která povede k opakovanému spuštění 
časovače. Po skončení odpočítávání se zobrazí "00" a bude aktivní signál s 10 
sekundovým tónem "DiDi...DiDi...DiDi...".
c. Během 10 sekundového signálu stiskněte libovolné tlačítko, abyste znovu aktivovali 
odpočítávání času nastavené v kroku (b). Pokud během 10 sekundového signálu
neprovedete žádnou operaci, po 5 minutách zazní další signál připomenutí. Pokud 

během tohoto upozornění neprovedete žádnou operaci, vypne se funkce připomenutí 
dlouhodobého sezení.
d. Stisknutím a podržením tlačítka "A" na tři sekundy vypnete funkci Připomenutí 
dlouhodobého sezení. Na LED displeji se zobrazí " " nebo " ".

● Nastavení citlivosti proti kolizi - volitelné funkce:
a. Stiskněte a podržte tlačítko "▲". "▼" po dobu 5 sekund a současně přepněte citlivost. 

Přepněte úroveň na 1 a rozdělte ji na 4 úrovně (A-3, A-2, A-1, A-0);

b. Na displeji zobrazí , funkce proti kolizi je vypnutá; na displeji se zobrazí     
nízká citlivost; na displeji zobrazí    , střední citlivost; na displeji zobrazí   , vysoká 
citlivost;

c. Když se pracovní deska během nastavování výšky dostane do kontaktu s jiným 
předmětem, okamžitě se zastaví a vrátí se zpět, aby nedošlo k poškození.
d. Stiskněte a podržte tlačítko "▲". "▼" současně na 5 sekund. Pokud se na 
displeji nezobrazí výše uvedený kód, není k dispozici žádná antikolizní funkce.

● Řešení problémů:
a. Když se na LED displeji zobrazí " nebo      , dlouze stiskněte tlačítko "▼", stůl se 
rozjede do nejnižší nebo nejvyšší polohy a poté zpět, dokud se nezastaví. V tomto 

okamžiku se na displeji zobrazí číslo výšky. Uvolněte tlačítko "▼", po resetování lze 
stůl normálně používat;

b. Pokud toto nefunguje a kontrolka LED ukazuje "E01" nebo "E02", zkuste to znovu 

po 18 minutách.

c. Pokud tlačítko "▼ " nefunguje, zkontrolujte připojení kabelu a poté alespoň na 10 

sekund odpojte napájení. Znovu připojte napájení, zobrazí se " " nebo , 

poté dlouhým stisknutím tlačítka "▼" spusťte proces resetování.
d. Pokud po provedení výše uvedených úkonů stůl stále nefunguje správně, obraťte 
se na zákaznický servis.

“         



 

 

Likvidace 
odpadu 

 
 
 

Toto označení znamená, že tento výrobek by neměl být likvidován společně s 
ostatními odpady z domácnosti. Abyste předešli možnému poškození životního 
prostředí nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu, recyklujte 
jej zodpovědně a podpořte tak udržitelné opětovné použití. 
materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte systém pro vrácení a sběr 
nebo se obraťte na prodejce, u kterého byl výrobek zakoupen. Ti mohou tento výrobek 
převzít k ekologicky bezpečné recyklaci. 

Likvidace odpadu 


